MOTORENFABRIK
' HATZ SVYE{ KG
RUHSTORF-ROTT

Telefon: (08531) 3022
Telex: 0567260 ‘

DIESEL

ERSATZTEIL-LISTE

fur |
HAT Z-Dieselmotoren
luftgekiihit

Motortypen '

ES0G ES85G EB89G
 E8S8OFG ES85FG ES89FG

83998 Ruhstorf- Rott Bahnstation: Ruhstorf
Postfach 20 Draht: Hatzmotor Ruhstorfadrott

Schutzgebihr DM 2.-



: HATZ 2

baut

) Einzyiinder

} Zweizylinder
) Dreizyiinder
} Vierzylinder |

Dieselmotoren

Vlertaktprlnzlp » Luftkbhlung

Leistung: 1,5 bis 80 PS



Bestellung von Ersatzteilen

Es ist stels anzugeben:

1. Motornummer
2. Teil fBest. Nr.
3. Benennung
4. Stiickzahl

Beispiel: Fiir Motornummer 11 X 955287 '
00302401 Hebel! z. Reglerfeder 1 Stiick

5. Genaue postalische Anschriit und Bahnstation

6. Bitte nicht ,schnellstens” oder ,sofort” sondern Post, Eilpost,
Luftpost oder Fracht-, Eil-, Expressgut.

Wird keine Versandart vorgeschrieben, so wird die billigste, aber
nicht die schnellste Beférderungsart gewanhit.

Original
Ersatzteile

DIESEL

garantieren reibungslose Reparatur, einwandfreien Lauf
und lange Lebensdauer!

Genaue Angaben vermeiden Falschlieferungen und Irridufer!

In Zweifelsfdllen das defekte Musterteil einsenden!
Bei Garantietdllen defektes Teil grundsatzlich einsenden!

Garantie erstreckt sich nur auf Ersatz von Teilen, nicht auf Arbeits-
lohn oder sonstige Ausfille |

Bei Garantieféllen gelten unsere Verkaufs- und Lieferungsbedingungen
fir Verbrennungskraftmaschinen.

Reparaturen werden billigst berechnet! _

- Unverbindliche Kostenvoranschlige werden nur auf Wunsch erteilt!
Reparaturen und Tellelisferungen nur gegen Nachnahme |

Im ibrigen gelten unsere Lieferungs- und Zahlungsbedingungen

Ruhstori/Rott, den 1. Mai 1978



Bei Besiellung angeben

Stiickzahl bei Typ

DICHTUNG Z.DECKEL GRGSSS

- h ¥ .
S . ld. Teil-/ 2(2|2
2|8z Bestell-Nr. BENENNUNG i Www|w
§03zse70l DICHTUNGSSATZ  w ¢ % o o o = = @ ® il -| -
00326602 CICHEUNGSSATZ KLEIN o = = » = = = » 1 -] -
00331201 DICHTUNGSSATZ + v = 2 = = 2 = o = » -1 1] -
00331362 DICHTUNGSSATZ KLEIN = » » » v 2 a s | =] 2| =
00333361 DICHTUNGSSATZ 2 « = = » s = =e e s | =f=| 2
00333402 SICHTUNGSSATZ KLEIN = = » « = « « » - -l 1

KURBELGEHAEUSE

i1 003392C2 KURBELGEHAEUSE MaPGS-NR.3~%,7~8 + » 1| 1| -
1|1 00333602 KURBELGEHAEUSE MaPTSsBRe3=4;T-8 « - -z
1| 3 03025802 RING F.OELUEBERTRITTa o w o » = = = 111
1| % 50043600 VERSCHLUSSCHRAUBE M LOX1e » = o a = z| 2| 2
1 1 500367C0C STECKKERBSTIFT 6X22 a 2 5 = » = - Z| 2| 2
1| 8 50037300 STIFISCHRAUBE ¥ 8X18+ » « » w « = » |11[11[11
1| 8A 40084160 VERSCHLUSSTOPFEN .o = 2 o « 4 = = 1l 1| 1
1|10 £030240C1 HEBEL Z.REGLERFEDER = = « « = = - iy 1| 1
1|13 03146268 REIBSCHELBE « « o = = = s o # « = = 1| 1] 1
114 06734200 HANDHEBEL + = = = = = = 2 = = = « # 1l 1]t
1|15 500166060 PASSFEDER A 4X4X14s o o o = = = » « 1 1] 1
1|18 500146500 SCHETBE B 1045 = « o« o = 2 = = = = 1l x
1|17 56023860 SECHSKANTMUTTER 64 10 o s w'm 2 = 2| 2| 2
1|18 03144061 REGLERFECER 3,7 UEBER N=2100 {1 1
1|19 {34399GC¢ REGLERFEBDER 343 BIis K=2100 il 1| 1
1|20 €G333700 REGLERHEBEL o = = 2 o « = = » = » 2 il 1|1
1|23 D30214C0 BOLIEN Z.REGLERHEBEL« # o = » o = » 1| 1l 1
1|24 50025660 |  SECHSKANTSCHRAUBE BM 6X12 + o 2 » = il 1] 1
1]as 5002620 SECHSKANTSCHRAUBE BM 6X30 o o » = o 1 1)1
1|28 03133200 SCHEIBE 2 o« o = = o= = « = = » = 2 = 1/ 1] 1
1lear 50034100 SPLINT 2X22 o o n » a = 2 o & 2 « = i1
1|28 03022200 EXZENTERs o o » = « = ©« @ = o s = = 1 1] 1
1|29 5C040700 STIFTSCHRAUBE B 10X30 = = o 4 » = = 1pi| 1
1|30 56023800 SECHSKANTMUTTER BM 10 + = = o » = = z| 2| 2
1|31 931567CC | GENINDEBOLZEN « « o o o o 2 =-a = o | | 1] 1
1314 50023206 SECHSKANTMUTTER AM 84. 2 = o = = = » 1] 1] 1
1|32 03155501 | DECKEL KLEINe o o o o = = = o = « = 1] 1] 1
1]33 03156000 | DICHTUNG Z.DECKEL KLEIN 2 w « =  « 1l 1] 1
1|36 030214601 DECKEL GRCSS5e 4 o = = = » w @ « » « | 4 1| 1
137 03146100 e e s e | 1] 1|1



Bei Bestellung angeben

f

Stilickzahl bei Typ

RUNDDICHTRING 45X49X2 v « « « » » o

- v v
¥ s, Tell-/ 2|8|3
Szl Bestell-Nr. | BENENNUNG wlww
1! 38 50026700 SECHSKANTSCHRAUBE M BXI5%. o . o « » 41 4| &
1| 384 50027000 SECHSKANTSCHRAUBE M BX254 o« o o = = 3133
1] 3% 00442500 TAUCHSTAR M.POSNR %]l o =« o = -.- 1|1
1| 41 40022400 RUNDDICHTRING BX12X2¢ o 2 = o = « » 12| 1
VOLLASTBEGRENZUNG M,STARTFUELLUNG

004414601 STARTFUELLUNG KOMPL. & o = o e = o 1|11

00335301 EXZENTERKELLE MIT POS.HR.42-45. o « il1]1

1] 46 030336000 GEWINDEBUECHSEY v o o = 2 = s % s 1111
1| 4T 50024000 SECHSKANTMUTTER M 124 o o s o o = » 11171,
1| 4B 03160200 DRUCKFEDER Y « » ® o« o s« = = » » » = 11¥!1
1| 49 03039801 ZUGKNOPTs o o v = # » = 2 = =« =« & = 1111
1|50 03160300 KAPSELx ¢ o » o 5 « o« = o v« s ¢ « « 1|11
1]504 03160400 SECHSKANTMUTTER M 6X0+ 752 o o = = &« 1111
1|51 03033100 VERSCHLUSSDECKEL. « + o = s = » & = 1711t
1|52 50030900 SECHSKANTSCHRAUBE M 12%20 . . . ; - 212 |2
1|53 03031900 MOTORFUSS BEDGSEITE o« o o o« » o 5 » rJii11]1
1| 53A 03033800 MOTORFUSS ANLLSEITE o o « o o s o o il |t
1|54 50029300 SECHSKANTSCHRAUBE M IQXBO - e w v e 8|8 |8
1|58 50002900 FEDERRING 10a o 2 o » o = s s % = = 818 |8
1|58 50012400 PASSKERBSTIFT 5X2%4e o s o = & « = « 171t
1157 03159103 OELABLASSCHRAUBE R 1/2 M.DAUERMAGN. 1|11
1|58 5G001500 DICHTRING A 21X256 . R 111 |1

KURBELWELLE

2 1 003271901 KURBELWELLE M.VERSCHLUSSDECKELs + « 1 |1]~
50043200 WERSCHLUSSDECKEL 25 2 « « « . - e 1|1]1

2 1 03327001 KURBELWELLE MePOSuNR.1I=~11 o« o & o o iy1 |-
2 1 00333901 KURBELHELLE Mo YERSCHLUSSDECKEL. » » -|=1]1
2 1 . 00333801 KURBELWELLE MoPDSeHR.1-11 & o o + » -[=-1
2 2 Q3023101 GEGENGEWICHT. « « o s« » o« & o« & » 2i2 |-
2 2 - 03035901 GEGENGEWICHT. « o + = o « = * s .. - |=-1]12
2 &4 50055000 -ZYLINDE#SCHRAUBE M 10X50s o o » ; - & |4 | "
2 5 50002900 FEDERRIMNG 104 e » = = o 2 s = » o o 4 | & | %
2 6 50047600 I¥Lo—ROLLENLAGER NJ 309 E o s = o o 11141
2 7 50022100 SICHERUNGSRING 100X3. . -7- . s s 11111
2 8 50048900 ZYLo—ROLLENLAGER NUP 309 Eu o o = o 1 (1|1
2 9 03028701 ZWISCHENRING Z.KURBELHELLE-_. [ 1|1}t
2 11¢ 50011500 PASSFEDER A 10X8X35 o o « o » o « = 1 (1|}
2 11 40023700 1 1 1



Bei Bestellung angeben

v

Stlckzahl bei Typ

- ¥
3 & . Teil-} giwlg
EZ|82 BestellNr. | BENENNUNG w|w [ w
2| 12 03027502 | ZAHNRAD Z.KURBELWELLE ~ « + » » = = 1 1| 1
2|13 G30211G0 SCHEIBE v o 5 s v = % « « @« = » = =» 11 il 1
2| 14 50431260 SECHSKANTSCHRAUBE M 12X30 o o« « = » 1 1} 1
2| 1s SQ0030C0 FEDERRING 12+ o « « o 2 « = s « = & 1| 5| &
2| 16 03146360 TELLERFEDER « « 2 w « = = o 4 o » z| z| 2
217 $326530¢0 SECHSKANTMUTTER M 30X1s5 2 « = = o 1 11
2 1?ﬁ 030260GG SECHSKANTMUTTER o « « « o o « = = » i 1] 1
2| 18 5GCO5166 GEWINDESTIFT AM 10X25 « « « = « « = i il 1
2| 184 £3196600 SICHERUNGSBLECH o « 2 = ¢ s = = = = il 1| 1
2| 19 5CC181C0 SCHEIBENFEDER 8Xlle s « = o = o + = 1l il 1
LAGERFLANSCH
2| a0 $0327301 LAGERFLANSCH MaPGSoNReZl o o o = « 1| 1| 1
2l 21 50045400 WELLENDICHTRING B 55X70XB + o 4 « = 1l 1) 1
2| 22 3146408 DICHTUNG ZoLAGERFLANSCGH 4 « « o = = 1 1| 1
2| 23 50C168G0 SICHERUNGSBLECH B5% = o o = « = « = 8| 8 B
2| 24 50022985¢C SECHSKANTMUTTER M 8 2 « 4 o = « v a 8| .8| 8
SCHWURGRAD
2| 25 03038101 SCHWUNGRAD o o « = « o 2 o = » = = - - 1
2| 25 §3038201 SCHRUNGRALD SCHWERE -AUSFUEHRUNGs = = -l -] 1
2] 26 03032400 SCHWUNGRAD+ o & = « o « &« s = = s = il L| -
2] 26 03032500 | SCHUWUNGRAD SCHWERE AUSFUEHRUNG. . . 1| t| -
GEBLAESERING
2| 21 ¢3030300 GEBLAESERINGs = + « o « « = « « « » i i) -
2| 28 50052700 ZYLINDERSCHRAUBE M BX50 o o o = = o 41 &) -
2| 23 50C02400 FEDERRING B u w = # = 2 s 2 = « » » 4| & -
KCLBENK
2{ 380 00327502 KOLBEN MoRINGEN o » = o 2 o = = « = i~ -
2| 30 00331402 KOLBEN MeRINGEN = o o = o = « 2 = = - ] -
2] 3¢ 60334701 KOLBEN MRINGEN o o 2 o % « = = » « -] -] 1
2| 30 0057C4GE KOLBENRING-SATZ 2 o o = 2 a = = = i -] =~
21 39 60570801 KCLBENRINKG=SATZ o « = » o = = = » o -1 1] -
2| 30A 00571001 KOLBENRING=SATZ o« = o = o a » = » « B I
2| 31 50088C00 KOLBENBOLZENs » = = = = « = » » =« 2 | 1| = =
2| 3 50090001 KCLBENBOLZEN. o a » = o % s 2 = « = - 1| -
2|.31 50160501 KGLBENBOLZIEN. « s o » a o« s = s @ -« -l -l 1



Tafel
Nr.

Bei Bestellung angeben

|
v
Teil-/
Bestell-Nr.

|
v

BENENNUNG

Stiickzahl hei Typ

E 80

%)
C
w

L.CI SRR FR SIS

[T R VR (SR VRN ST SR ¥

Wow W w oW ow W

oM R T N NN RN

'

ic
37
38§
39
40

4l
41
41
41
a4
41
42
43

[ N

U
i

50320800

50088300
50068101
5CCE89CD

5CC9930G

5GL99500
50146C381
5G1CCBGG
50101408
50101sC1

00301101
5C0363C0Q
C3021500
D31467C1
C3146501

G3¢289¢C2
05565300
£3033662
£0565500
C35403¢C1
C05656C0
03148300
500239C0

00327700
00331600
£03349601
03148401
5603 €500
50037760
50037500
5036300

50022900

SICHERUNGSRING 30X1,2

RECHTECKRING: =
RECHTECKRING. + «
GLEICHFASENRING «
RECHTECKRING. . »
RIGUTENRIAG « «
GLEICHFASENRING »

CRECHTECKRINGS » «

MINUTENRIKG » o o
GLEICHFASENREING «

PLEUVELSTANGE

-

PLEUELSTANGE M.PGS.NR.37-39
STECKRKERBSTIFT 5X8.

BUECHSE Z.PLEUELSTANGE

PLEUELSCHRAUEBE. «
PLELELLAGER o « «

IYLIKCER

ZYLINDER. « « «
ZYLINDER M.KCLEEN
IYLINDER. o o « =
ZYLINDER M.KCLBEN
ZYLINDERe o o = =

-

-

-

-

IYLINDER MoKCLBEN « « »
STIFTSCHRAUBE FL.ZIYLIMNDER.
SECHSKANTMUTTER M 12.

IYLINDERKCPF

ZYLIKODERKCPF M.PLS.2-4.
IZYLINDERKCPF M.PCS5.2-4.
ZYLINDERKCPF M. PGS.hR.2-5

VENTILFUEHRUNG .

STECKKERBSTIFT 5xl12 .
STIFTSCHRAUBE # BX20.
STIFTSCHRAUBE M8X20 .
STIFTSCHRAUBE MEX30

SECHSKANTMUTTER M

8

-

-

-

-

-

-

-

-

L]
e e B

L[]
[ N

-
[ASTN SN o I |

[ R |

PO e me e A

e

LRI A R |

= e

o R e e e

b e

N e

MNON N



Bei Bestellung angeben

v

Stiickzahl bei Typ

- ¥
; - g |w
Ei: L E 'TB:i:ltin-Nr. BENENNUNG A
3| s 03148800 | DICHTUNG Z.ZYL.-KOPF 045 *. + + . « 1j-|-
3 b 03149200 DICHTUNG Z.ZY¥L.~KOPF Oyfh %o o o « tl-]-
3 & 03149300 DICHTUNG Z.ZY¥Le=KOPF Q47 %a o + + i|--
3 & 033149400 DICHTUNG Z+ZYLo~KOPF 048 %o « .‘- - L B
3| 6 03149500 | OICHTUNG Z.ZYL.~KOPF 039 . o « « . 1]-1-
3 & 03155400 DICHTUNG Z.2¥Le-KOPF 045 e 2 o « » -111]-
3 ) 33155500 DICHTUNG Z.Z¥L—KOPF Q038 %o o o o « -11]~-
3 3 03155600 DICHTUNG ZeZYLo—KOPF {47 %o = » = = -111]-
3 & 03155T00 DICHTUNG Z.ZYL.=K0OPF 0438 e o = = o -12]-
3 b 03155800 DIC#TUNG ZoZYLa~KOPF 052 %o o o » @ - L]~
3 & 03158600 DICHTUNG Z.ZYL.-KOPF C456 %4 o o o » -{=-11
3| s 03159300 | DICHTUNG Z.ZYLe—KOPF 037 %+ » « o « |~1{-|1
3 & 03159400 CICHTUNG Z.ZYL.-KOPF 0+8 %, o &+ « » -1=-11
3| s 03159500 | ODICHTUNG Z.ZYL.~KOPE 049 %. « « « « |- |-|1
3 T 40022500 RUMDRICHTRING 1IX19%4 o o e « » s o % 2
3 8 03149100 KAPPE F-“ﬁNT;LFUEHRUNG. L Z2 |2
KIPPHEBELGEHAEUSE
1 03024405 KIPPHEBELGEHAEUSE o« o o + s s + & = il -
4 i Q3037004 KIPPHEBELGEHAEUSE o o o =« + o s = « -|l=-{1
4| 2 03148700 | DICHTRING ZW.ZYL.-KDPE U.KIPPHEBEL. | 2| 2[.2
SEHAEUSE {EINBAUANORDNUNG SIEHE
TAFEL 3 PUNKTIERT GEZEICHNET)
4| 3 03026900 | VENTILKEGEL ETNLASS o = = « o « = o 1| 1| -
5| 3 03038800 | VENTILKEGEL EINLASS o = v » o = = =« | =| -] 1
4| 4 03026800 | YENTILKEGEL AUSLASS w o = o = » » a | 1| 1| =
5 4 03038900 | VENTILKEGEL AUSLASS v v o o o o = o | -] ~| 1
4| s G3I48501 | VENTILFEDER « « o v o s = « = = = - | 2] 2| -
4| 5 03158701 VENTILFEDER « « = » o » =« = « = = = - -] 2
4 71 03148600 | VENTILKONUS v = o = % o o o = » = = | 2| 2| 2
% 3 03022500 FEDERTELLER Z.EINMLASSVENTIL « o « « 1{ 1| 1
4 g 030355600 FEDERTELLER Z.AUSLASSVENTIL o « » « 1] 1| 1
4| 10 00327901 | KIPPHEBEL EINLASS M.POS.NR.14-15. - | 1| 1| 1
4|11 . 00328001 | KIPPHEBEL AUSLASS M.POS.NR.Ll4-17. » | 1| 1| 1
4|13 03034401 { BEILAGRING 4y0% o o = v o « = « = = | =| -| 1
4|13 03405300.| BEILAGRING %:1% ¢« 2« o o » o o » » = | —-| =] 1
% |13 03400700 | BEILAGRING 452% o « « o o « = = a o | =| =} &
4|13 03400800 | BEILAGRING 413% - v « « o « o » o« o | =| =|1
+  NACH BEDARF



Bei Besteliung angeben

Stiickzahl bei Typ

* NALH BE

S TR TEALDI

DARF
i T

QET AMARAN NFS KRAFFSTNFFRFHAFR TEFRS

_ v v
S . |a.. Teil-/ gle|g
EZ|83 Bestell-Nr. | BENENMUNG w|w|w
03325660 TRAGLASCHE 4 = o = = « s a = & o & 111
500292¢0 SECHSKANTSCHRAUBE M 10X25 &%, . . . z|lz2]2
50C02960 FEDERRING 10 %% o v o o « o = o = = 2|22
4 | 13a 03169400 AUSGLEICHSCHEIBE 041 %o o o = = » o | 1| 1]~
4 [13a 03169600 AUSGLEICHSCHEIBE 052 %a o o o o o i 1 -
4 [13a 03169700 AUSGLETICHSCHEIBE 013 % o o o « o & 1| i -
4 [13a C3169800 AUSGLEICHSCHEIBE 0,5 %+ + o = « « « 1|1 -
4 |14 63022100 EINSTELLSCHRAUBE F.STOSSTANGE . . . 2| 2] 2
% |13 03149C6C SECHSKANTMUTTER ¥ 10Xle o o = 2 » = z|z| 2z
5 |18 £3022001 EINSTELLSCHRAUBE F.DEKGMPRESSDR .« . 1{1]1
4 |17 50022700 SECHSKANTMUTTER M 6 v o o o o « o « 1|21
4 |18 031489C1 KIPPHEBELACHSE. = v o o e o o = o = 1|1]1:
& |19 40622300 RUNDOICHTRING BX1ZXZe o o = o » = o 4| a4
4 |20 50025500 SECHSKANFSCHRAUBE M 6X12e o w o o 1011
4 |21 56OL87C6 SICHERUNGSBLECH 6354 « 2 o o o » o « 111
4 |22 03023800 | HEBEL Z.CEKOMPRESSORe = = o » o o « | 1|11
4 |23 50C19500 SICHERUNGSRING 52X1 v = v o = o » & 2| 2|2
a |24 50CG984C KUGEL 6 MMa o o o o o = = o o « o 1|1
4 |25 .0315910¢ DRUCKFEDER: « o = » o = o o « » o o 1011
4 |z 03679500 VERSCHLUSSCHRAUBE M 10Xle o « « « . tjif
4 |21 03155001 STIFTSCHRAUSE ¥ BX30. o o o » » o & 1|t
4 |28 03145760 VENTIL-MEMBRANE o« o o o o = = o « = 1|1
4 |2s 03158800 HUBBEGRENZER« = o = o v v = » « = = 1|1]1
4 |30 50522900 SECHSKANTMUTTER M 6 a o o o o o o o if1]
5 |31 031589GC | DICHTUNG Z.DECKEL 4 « = o = o « = « 1{1]1

ERTLUEFTUNG

4 |32 00304303 DECKEL MuROHR = « o = « o o o o o o 1{1]1
4 |33 5CCGCI00 DICHTRING A 8X11+45- v % « = = = = 11l
4 |34 4GCZB4CO SECHSKANTMUTIER B 8 o v o « o o « « 111
4 |35 06328160 ZUENDPAPIERHALTER v « o « o o o » = 111
4 |38 003282C0 ZUENDPAPIERHALTER M.HANDGRIFF . . . 111
4 |37 53145603 DECKELe = o o o o = = o= « o = « o « 1|1]-
4 |37 03159602 DECKEL. o o o = « = o« = o = = = « « -|-11
4 |35 50052250 ZYLINGERSCHRAUBE M BX30 o+ o o o » o s a4
4 |39 03149801 CICHTUNG Z DECKEL o o = o « = + = » 1]~
4 |35 03159761 CICHTUNG Z.DECKEL v = o o o « » » « - |-z
4 |43 ©315526C REHRSCHELLE + o = o o w o « o = « o 111
%. |44 5666C9C0 DICHTRING A 8XiLls5¢ = = o o « « = « 1111
2 444 socc24ce FEDERRING 8 4 24 = o » = o = » + » = 1 1 1
4 45 03228800 DICHTRIANG 140 o = = = o o o o = o « 111
4 46 50644700 VERSCHLUSSCHRAUBE R 1/4 v o o o » L1



Bei Bestellung angeben

v

Stiickzahl bel Typ

10

- L4
EE' $: ;:Islt';u-ur. BENENNUNG z 2|8
MCCKENKELLE
5| 1 Q0538501 | NCCKENWELLE ¥.2 REGLERGEWICHTEN . . 1|11
BESTEKT AUS POS.NR.1A-10
5| 1a GC334501 | NGCKENWELLE M PASSFEDER = o o » « o 111
5| s C0334302 REGLERMUFFE M.POSoNR5A « = » = = « 111
5| sa 40031100 SPRENGRING SW 454 « 2 = = » = » » = 111
5 s 40C3£1C0 | AXIAL-RILLENKUGELLAGER + v o o » . 1| 1]z
5| 7 5002160C | SICHERUKGSREING 45X1a75+ o o o o » » 1]1]1
5| 8 03027402 ZAHKRAD I NCCKENWELLE « » = « » = « | 1| 1] 1
5| s £3C37701 REGLERGERICHT = « v = o o = = » » = 2| 2| 2
510 C31569GC | BCLZEN Z.REGLERGEWICHT « o o + = 4 z|z2l2
5|11 SCCL5560 RILLENKUGELLAGER 16014e » = = = o o 1|17z
s |12 54014760 RILLENKUGELLAGER 630% = 2 « = o o « 1)1
STEUERGEHAEUSE
‘5 13 90328500 STEUERGERFAEUSE M.POS.NR.14-14B. . » S I
5 | 1% 5045600 WELLENDICHTRING B TOXB5XB = = o » o 1112
5 | 144 £3168561 YERSCHLUSSCHRAUBE o o o = = = » = = 1|1]1
5 148 406236C0 RUNDDICHTRING 36X44X& o o = o o u o 1111
s |15 C315CC80 GICHTUNG. = = o o = = « o = = « = = 1|11
5 |.16 56¢515CC EYLINDERSCHRAUBE M S5X20 o o » = - Gls)| 9
5 |17 5065216¢ ZYLINCERSCHRAUBE M BX25 n o = = o = 1111
STCSSTANGE U.SCHUTZROHR
5 |18 06335100 STOSSTANGEs » = « = =« » = » « =« » » |2]12]2
s |19 $31598LC STOESSELe = = « w w = = = = = o = « 2|22
5 |20 03C380¢62 SCHUTZROHR. « = o » » = o = = = - 111
5 |21 £31601G0 UNTERLAGSCHEIBE = = = o o = = = = = 111
5 |2z G316CLEE CRUCKFEDERs = = » © @ = « = = = = 1]t
5 |23 3155560 | DRUCKRING o « o » = o o o « = « = = 222
5 |24 40023500 | RUNGCICHTRING 35X47X6 = v = « « = « |22 2



Bei Bestellung angeben

Stlickzahl bei Typ

11

_ v v
e |lg. Teil-/ 2|88
EE |8z Bestell-Nr. | BENENNUNG w|w|w
OELPUMPE
5 |25 00425202 | OELPUMPE M.POS.NR.26-28,30~31 » « « |1 E[1
5 |28 5610400 PASSFEDER A 4X4X10a u = = o o = & « 11141
5 |27 03027802 TAHNRAD Z+OELPUMPENAKTRIEB. o = & « 1|1t
5 |28 40028400 SECHSKANTMUTTER M B8 » » » . e s 1(1]&%
5 |30 50027500 | SECHSKANTSCHRAUBE M BX35+ o v « = » |1 |11
5 |31 50002600 | FEDERRING 8 » o » o o a @ =« = v e« |1[1]1
EINSPRITZPUMPE U.EINSPRITZVENFIL
s |32 40005101 | EINSPRITZPUMPE BOSCH»s = o « = « « = |1 | 1|~
5 |32’ 40005361 | ELKSPRITIPUMPE. v o + » o« s = » e« =« |~ [=]1
&G00S500 . HOHLSCHRAUBE FLEINSPRIYFZPUMPE « o = 1/1]1%
5 |33 50022300 SECHSKANTIMUTTER M 3 o« o . 4 w» = » « (3|3
5 |34 03168301 | AUSGLEICHSCHEIBE 0415 % o o« o = « » |1 [L[2
5 |34 £3168500 | AUSGLEICHSCHEIBE Ds20 % » o « = = = |1 1|1
5 |34 03168600 | AUSGLEICHSCHEIBE 0425 ¥ w » o « « » | 1|1 |1,
5 34 03168700 | AUSGLEICHSCHEIBE 0430 # o o » = o w |1{1112
5 |35 4#00060C0 EINSPRITZVENTIL KOMPlee « = =« = = = Lt~
5 |36 40006302 EINSPRITIVEKRTIL KOMPlae = & = o = -» —-1-1|1
5 |35 40C05%400 LLESE ON B8 53 ¢« o' = ¢ = =« = =« = s @ E|1 |-
5 |36 40004501 DLESE DN 1D 5 242 o« « = + « o = = = -|-1%
5 |39 3164500 CICHTRING o w o = » s w o« = @« = s » 1111
ANCREHKURBEL
5 |41 §0302302 ﬁNDREHKURBELa * % 5 8+ % 8 e wow s 113111
5 |42 63024901 | MITNEHMERKLAUES o w = o o = = o =« |1[21]|1
s |43 50053860 | ZVLINDERSCHRAUBE M 10X25. « « « « = |2 |22
SAUGNIPPEL
5 |44 40328702 SAUGNIPPEL: 2 o o # * ¢ » & 2 = 5 = 1|1 (1%
5 |45 50001600 | DICHTRING A 30X35 « o = » 2« « a o |101 |1
GELUEBERDRUCKVENTIL
5 |46 0032880t | GELUEBERDRUCKVENTIL « o o o = = « » |2 |12
5 a7 50001600 | DECHTRING A2ZX2Ta « « = o = « = =« « |1 |1 ]|Z
5 |48 03150100 | VERSCHLUSSCHRAUBE o = o » o » = « « |1 |11
5 | 49 50033300 SECHSKANTSCHRAUBE M BX1X12%¢ o # o = 1|11(1
5 |50 SO000900 | DICHTRING A 8X11s54 « = « « = = = « |2 |12
*  NACH BEDARF



Bet Bestellung angeben

Stiickzah] bei Typ

12

- L ¥
[ a -
LF LF ;:]sll{all-Nr. BENENNUNG E E E
KRAFTSTOFFBEHAEL TER
6 |1 00329001 | KRAFTSTOFFBEHAELTER 7 LTRee = o = = 1111
6 |1 00329301 | KRAFTSTOFFBEHAELTER 10,5 LTR- = « « 1112
6 | 2 40032700 | TANKVERSCHLUSS B 40 « o « o = = « o IEEREY
6 | 3 00329102 | KRAFTSTOFFILTER « o « = « » o o = = 1]t
6 | 3 40043800 | FILTEREINSATZ P 4.6/1 o o « = « + = il1]1
6 | 4 03150201 | DICHTUNG. o = = o« o o = = « = = « = 111
6 |5 50050300 | ZYLINDERSCHRAUBE M 6X8. - « » « = « | % |4 |4
6 | & 50055900 | ZYLINDERSCHRAGUBE M 10X120 « - « « » |2 |2|2
] {F.7 LTR.-BEHAELTER]} '
6 | & 03150500 | STIFTSCHRAUBE (F.k0,5 LTR.-BEHAELT} 2|22
6 |7 50053800 | ZYLINDERSCHRAUBE M 10X25. « = » » » |2|2]2
s | 8 50002900 | FEDERRING 10 « o » o u = « @ = « « | & | %4
6 |9 50023500 | SECHSKANTMUTTER M 10+ = « » « - = =« |2]2]|2
{FUER 10,5 LTR.~BEHAELTER)
& |15 00339301 | KRAFTSVOFFDRUCKROHR « « « = « o = = 1l -
6 115 00335401 | KRAFTSTOFFDRUCKRUHR » o « = o = = » | =| =11
s |15 03160600 | KRAFTSTOFFLEITUNG = = « « = = = = = 111
s |17 0315080% | KRAFTSTOFFLECKLEITUNG = = = = = = i1
& |18 50006100 | HOHLSCHRAUBE A 2/3+ + = = = o » =« = | 2| 2|2
6 |19 50000900 | DICHTRING A 8XIL,5e + = « = = = « « | 4| %] %
s |20 50006400 | HOHLSCHRAUBE A Ba « o = = = o = = « 1|1
s |21 50001200 | DICHFRING A 14X18 « « = = == s« = » |2 2]2
6 |22 50006300 | HOHLSCHRAUBE A 6. = o« o « o = = = « | 1[1[12
6 |23 50001100 | DICHTRING A 12X16 « = o« » = « » = = | 2| 2] 2
6 |24 03156900 | KLEMMEe « « o = « ¢ « = = » = = = » | I[1]1
s |25 50000300 | BEFESTIGUNGSSCHELLE BSN 12+ » « = = 1[1]1
& |26 50050500 | ZYLINDERSCHRAUBE M 6X12 o o o « & « 111
KUEHLLUFTLET TBLECHE
& |27 (3035601 | KUEHLBLECH GROSS + o = « o = = = « | 1 1
& |28 03024501 | KUEMLBLECH KLEIN: « o « v = .« = = = 1| 1] -
& |28 03036501 | KUEHLBLECH KLEIN. « o = o o« « » =« | = —| 1
6 |29 50005900 | ZYLINDERSCHRAUBE AM5X8 + « 2 = « « | 3| 3] 3
6 |30 40028200 | SECHSKANTMUTTER M 5 o o « o o = = = 3| 3|3
s |31 50049400 | ZYLINDERSCHRAUBE M 5X20 - « « - « = | 2| 2] 2
& |32 03549200 | WINKEL =« « » o« a a o « s = = = «« | 1| 2]t



Bei Bestellung angeben

R )

Stiickzahl bei Typ

N BOTCR E_89 AUF
HAERTETE ZAhN-
WERDEN

- | Fon ]
- v v
2c|8x Teil-/ 2|82
Lz (&2 Bestell-Nr. BENENNUNG w|w |w
33 50049500 ZYLINGERSCHRAUBE M 5K50 o o o s o = i1 -
33 5CL495C0 IYLINCERSCHRAUBE AMNSXIS o o o = o - - 1
34 4002820C SECHSKANTNUTTER M 5 & v 4 v o v o o 1| 1]1
AUSPUFF
&6 [ 35 C3A02(802 ALSPUFFKRUE%RﬁR s e = e e e .I- . s iy11( -
& |35 3034200 AUSPUFFKRUEMMER 4 o o = = = + » = =« -1 - 1
& | 36 5GCC2060 DICHTUNG 26 REPA 112 o« o o o o o = 11 -
6 | 3¢ 5CGC022G00 CICHTUNG 36 REPA 142 2 o ¢ o o = = -1 -
6 | 34 50023000 SECHSKANTMUTTER M 8 M5, 4 o = = s« » 2l 2 2
ELASTISCHE KUPPLUNG {SCHwUNGRACSEIT
T 1 3335506 FLANSCH M.6 EGLZEN “ 1 e e m o s 1 1 1
711 $3022400 FLANSCH o o o 2 o o o o« = = « « » = 111
i 2 00387200 FITHNERMERBCLIEN o = « o o 2 o« « = = b & &
T 3 £315146CC GUMMTIHUELSE « « » s - * e 2 e = & & £
T 4 {3{T5C0C SCHEEBE « o » = « PP « s a4 3 & 6| &
i 5 S5COLTZCY SCHEIBE 13 . a PRI P, £l & | &
7| & 5C0239CC SECHSKANTMUTTER ¥ 124 o o o o o o alele
K T SCLS3BLC ZYLINDERSCHRAUBE ¥ 10X2%. o« o o« = = 4| 4| 4
Fi k| S5CCC24CC FEDERRING 10u 5 « « o« s 3 u s s = = 4| 4| 4
7 9 G30358C0 GEGEMFLANSTH + b e s e e e s s e 1 i1
7114 SOC04600 GEHINCESTIFT AM BX15%. o 4 & = = a . 1]l i
ELASTISCHE EKUPPLUNG {STEUERSEITE}
C034]18C1 FLANSCH Mo BOLZEN % 4 4 o o = » « i 1 i
i S20042G1 FLAKSCH 4 4 2 o o % 2 o « 8 + 2 = = 1 1 L
WELLENSTUNMFEL
7 i3 C3C273G0C WELLENKSTLUMMEL 2 o o o o o 5 « « o « i i 1
7 13A 5CGCLLTCC PASSFEDER A BX7%63e o o o o 2 o » @ 1] 1.
T 114 5CL538LC ZYLINDERSCHRAUEE ¥ 10X25% o o » + = 4| &
7 15 SCC02%8C FEDERRING 10s o 2 2 % = 2 s = = « = 4| 4



Bei Bestellung angeben

v

Stiickzahl bei Typ

14

— v
[] H = . <> e [~}
Es|ds ;il.':t{zll-ﬂr. BENENNUNG w|w | w
KLPPLUNG F.FAHRIEUGMOTOREN
T4t 27 £3023930C ARSCHLLUSSFLAKSEHS = 2 s = ¢ o = 2 = il 1 _1
Tt 28 5066138400 RILLENKUGELLAGER 46204—2R8 o o = = = i 1] 1
T\ 29 5CCC29C0 FEDERRING 10w o « o = 2 = 2 2 % & =» 3| 3] .32
7| 30 SCL541CC ZYLINCERSCHRAUBE M 10X30e a = 2 & = 3l 3| 3
Tt 31 4GQ0&CE0 DRUCKPLATTE o o« 2 = 4 o« = =« = « = = il 1} 1
Tl 21 40017440 KUPPLUNGSSCHEIBES. = = 5 2 2 # 3 » = il 1| 1
T 31 4CCLSC00 KUGELLAGERAUSRUECKER o = w ¢ = = « il i i
T 31 40C0s20¢0 FORMFEDER 2 o o w = s « 2 5 = « « = 2l 2| 2
7| 32 50028700 SEﬁHSKﬁNiSCHRﬁUEE M 8Xi6es = « = 2 = & 86| £
T| 33 SGC028G0 TEDERRING 8 o o 2 2 » 2 = 2 2 = = = & &| &
¥| 35 GC332401 GEHAEUSE 7.AKFLANSCHKUPPLUNG M. o o Il 1| 1
KUGELLAGERAUSRUECKER U«POS JNR36-58
T| 36 50067960 KEGELSCHMIERKIPPEL €M 8%1 2« o o o = 2l 2| 2



Tafel
Nr.

Bei Bestellung angeben

|
A

Teil-/
Bestell-Nr.

|
v

BENENNUNG

Stilickzahl bei Typ

1=
@
w

E 85
E 89

I B B e T T B L B B N N N " VI TN O N TR RY R G W ( W G I W (RS

354
40
41
32
43
44
45
45
47
48
45
50
51
53
54
55
56
57
57
s8
59
60
61
62
£3
b4
65
£6
664
87
89
16
7

63025402
€30302C1
500286600
5017666
03i5624C
5035300
50034460
00332602
03032600
5GC51600

5cro2ace

500271C¢C
54L229C¢C
£32821C0
504252400
2401 e5C0
5LCA930C
030632200
G3T257LC
4GCC28C0
00332551
£30317¢61
£3631303
5GC15L00
400276CC
5C0211¢C0
0332130¢
s0CC29cCo
55429300
5CCl28C0
ECCB38GE
SCC3QL GG
5CEL25Ce
C31563CC
SCL02T7C0
S5LL25300

AUSRUECKWELLE o = o « a

GABELHEBEL. & & «

-

. -

SICHERUNGSRING 1BX1s2 «

SCHEIBE 1Ye « » =
RUECKHCLFEDER « .
SPANNHUELSE 6X28.

-

SPANNHUELSE 3,5X26.
SCHALTHEBEL M.POS.KR.43-4%d.
KABE Z.SCHALTHEBEL.
IYLIKDERSCHRAUBE M 8x16 o

FEDERRING 8 + & &

© SECHSKANTSCHRAUBE

SECHSKANTRUTTER X
EINSTELLPLATTE. »
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE 10,5+ «
SPARNHUELSE €X16.
SCHUTZGITYER. « -
BEILAGPLAETTCHEN.
BLINCGKRIET 4X15.

-

3
3

[

-

-

- .

- -

- »

-

-

MEXZS

> =

-

*

LAGERFLAKSCH MJ.PCS.KR.57-565
LAGERFLANSCH. o = » » 2 o =

KUPPLUNGSWELLE. «

-

. -

RILLIEKKUGELLAGER £307-2RS
SICHERUNGSRING J BOXZ2+5Va
SICHERUNGSRING 35X1,5

SCHEIBE * . s o=
FEUERRING 10. « «

F

-

SECHSKAKTSCHRAUBE ¥ 10X30
PASSFEDER A 10X8X50 . .
IYLINOERSCHRAUEE M 10X25.
10X65

SECHSKANTSCHRAGBE
FEGERRING 10. . .
ABDECKRING « = -
FEDERRING 6 o « »
SECHSKANTSCHRAUBE

15

M

-
-
-

M

.

- -

-

4
[ O T I I R I R e e I T e B B I T R e T no i AN (U T PR I K F R e T e e )

-

Lo+ SR S - T T L S S S N Y N N I T A I s L I e e R VT S L N B T R

(LI~ S I I T o R o e e S L e R Y T R I S N =R o T LI L T SR R N S S T e



Bei Bestellung angeben
| |

Stiickzahl bei Typ

16

© ; i M a|lw|a
5|8 ;eelsl;iu-m. BENENNUNG w | w | w
RIEMENSCHEIBE
7| 12 0302550t | RIEMENSCHEIBE 125 MMa 4 o = o o 4 » 1| | 1
7| 73 03025601 | RIEMENSCHEIBE 150 MMe = o <’ & < & 1) 1 2
7| ¥ 03025701.| RIEMENSCHEIBE 175 MKe < « o o » « o 1 1f 1
7|15 50029200 | SECHSKANTSCHRAUBE M 10%25 o » = » = | 4| 4| 4
7] 38 50002900 | FEDERRING 104 o o « » « = = = = « o | 4| % &
UNTERSETZUNGSGEFRIEBE M.AUSRUECKS.
FAS~KUPPLUNG K 180 ISCHAUNGRADSEITE
7| 27 03629300 | ANSCHLUSSFLANSCHa « o « = « o « = = 1 1 1
7| 28 5C0138G0 | RILLENKUGELLAGER $204-2RS o o = o « 1 1
1| 29 5060290¢C FEDERRING 10« o o o o o ¢« 3 o 3 = = 3 3| 3
730 50L5410¢ ZYLINDERSCHRAUBE M 10X30. . + « + & 3| 3| 3
7] 3L 4CCO4000 | DRUCKPLATTE o v v o o o o 2 o » o 1 1 1
7|31 40017400 | KUPPLUNGSSCHEIEEs o o o = o « « « « 1l 1]
7ln 400150C0 | KUGELLAGERAUSRUECKER. « = o o = » 1 1 1
7§31 4GC0S260 | FGRMFEDER « o o o o = « o« = ==~ | 2| 2| 2
7133 500028C0 | FEDERRING B +. s » = = = » = « = + = | & 8] &
7| 32 50C2eTCO SECHSKANTSCHRAUBE M BX1l6e o = « + 6| & &
7| 38 00332401 GEHAEUSE 7. ANFLANSCHKUPPLUNG M. + 1] 1] 1
’ KUGELLAGERAUSRUECKER U.PDS.NR.36-58
7| 386 50007900 | KEGELSCHMIERNIFPEL CM BXL « « « « = | 2| 2| 2
7|37 03029402 AUSRUECKRELLE 2 4 = o @ v = 5 s = = i 1 1
7| 38 63030201 | GABELHEBELe o « = » = o = 5 = « = 1 1| a
7|39 50026006 | SICHERUNGSRING 18X1sZ o« + o « o = = 1l |t
7|39 50017600 | SCHEIBE 19+ = v 2 o w o« = » » v = « | L[ 3] 1
7] 40 G3156820¢ RUECKHOLFEDER 2 o = = o, » = = = » 4 1| 1| 2
7|4 50035300 | SPANNHUELSE 6X28. » « « » = = » = « | 2| 2| 2
7| 42 50034400 | SPANNHUELSE 345K28e = o s + = = = o 2| 2y 2
7|43 00332602 SCHALTHEBEL M.POS.hR.43-48. s . 1] 1| 1
7| 44 03032000 | NABE Z.SCHALTHEBEL. + = o = = o « = 1| i 1
7|45 5005140C | 2ZYLINDERSCHRAUBE M 8X16 + = - » » - | 2| 2| 2
EART 50002800 | FEDERRING B v = o » o » » = = « o « | 2] 2| 2
7| 47 50027160 | SECHSKANTSCHRAUBE B MBX25 + » « = - 1 1] 1
7|48 50022900 | SECHSKANTMUTTER M 8 o « = = + = = » 1 1] 2
7| 49 03262100 | EIKSTELLPLATTE. o ¢ o o w o » = = » i 1] 1




Bei Bestellung angeben

I

Stiickzahl bei Typ

17

- ¥ ¥

& .14 . Teil-/ 28|38

EE|d2 Bestell-Nr. | BENENNUNG wlw|w
7 pBo 50029260 SECHSKANTSCHRAUBE MLOX25 o » « « = (2 |2 |2
7 |51 500165C0 SCHETBE B 1045 o « e o o = = o « = 2 |z |2
7 |53 50059300 | SPAMNHUELSE 6X16e o o = = o = = « = 2 |2 |z
7 |54 . £3032200 SCHUTZGITTER o« = = = = = = « » = « 11 |1
1 55 £30267C6 | BEILAGPLAETTCHEN= = « o = # « = o = 515 |5
7 |58 40GC28C0 | BLINDNIET 4X154 = = o = » o = = = « 5 |5 |5
7 (574 00335900 | LAGERELANSCH M.PCUS.KR.5TA;584-61e o 1)1
7 574 03C37200 | LAGERFLANSCHe v = = w = = @ « » « = 1|1 ]:
7 |s84 G30341C0 | ANTRIEBSWELLE o = = e @ = = = a = = 1111
7 Iss SCC156C0 | RILLENKUGELLAGER $30T-2RS o = » o « 111
7 |e 40027666 | SICHERUNGSRING J 80XZ;5Va + « = « o 1 (1|2
7 o1 5652116C SICHERUNGSRING 35XK125 = o = = + a = 111
7 |e2 £33213G0C SCHETBE 13 w = = « = = = » = = = = 111
7 o3 50062900 FEDERRING 10 = o o o o = = = = = = 1011
7 |64 56029200 SECHSKANTSCHRAUBE M 10X25 4 = < 2 » 11 |1
7 le5a 50C186C0 SCHEIBENFEDER 6Xlle 2 w 2 o « « = = 1 (1|1
7 |es 50054CGC | ZYLINDERSCHRAUEE M 10X25+ « = » = » 4 |4 |a
7 |66 506301LC SECHSKANTSCHRAUBE K 10X65 = « + = s lela
7 |e7 SGCL290C | FEDERRING 10+ = « o = = = = = o & = 5|6 |4
7 [es 40039400 < | UNTERSETZUNGSGETREEBE 2-1 4 = « o = 1]
7 [684A C347T0CC | STIFTSCHRAUBE » o » o w o = o o = 4 4 |4
7 |azs SCC02SCC | FEDERRING 104 = o o » = o » = = « = 4 14 |4
7 |esc 50023500 SECHSKANTMUTTER K 10w o = = « o = = 4 |4 |4
7 |as C31563CC | ABBECKRING o « = o » = o = o = o = 111
7 |70 50CC27C0 | FEDERRING 6 « = o o o = o o = = = « s |e {6
7T L 50025300 | SECHSKANTSCHRAUBE M 6X8 = = o « = & 6 |& |8

PITNEHMERKL AUE UJANCREHKURBEL BEI
RIEKENSCHEIBERANBAU AUF STEUERSEITE

7 |17 03025000 | PITNERMERKLAUE. « w o o » o = = o = 111
7 |78 5005386C | ZYLINDERSCHRAUBE M 10X25. o « + « = zlz|2
7 |73 50054160 | ZYLINDERSCHRAUBE M 10X30. « = « = » |2 |2 |2
7 |Bo C0302502 | ANDREHKURBEL. = « = = « = = # 4 = s 1112
7 |81 63026600 STUETZLAGERPLATTE o o w = o v » = o 1L




Bel Bestellung angeben

v

Stiickzahl bei Typ

¥ WACH BEDARF

18

3 |g. Tei!'-f glalg
2EZ|cz Bestel-Nr. | BENENNUNG wlw|w
ABSCHLEUDERSICHERE ANCREHKURBEL
MIT FUEHRUNGSHUELSE
7 |80 44302863 ANDREHKUREEL S w » = = = o o s . 1111
T | 85 £3681101 FUEHRUNGSHUELSE v o w »w = o « = I (1|1
T |B6 SGC16T7C0 SCHETBE Byd » o« + + » = = = = = - 4| 4| 4
7|87 S0C521G0 IYLINDERSCHR#UEE M BX25 o w » = . 4| &) 4
7 | 85 Q3471560 FLEHRUNGSHUELSE (BLMAL) o « = » - (1|1
UhTERSETIUNGSGETRiEEE 13 UND L
g 1 0032960C | STEUERGEHAEUSE M.POS.NR.2-38. o » « | 1|11
38 2 5CC456CC KELLENDICHTRING BTOXB5XBe = o » - 1111
8 3 5¢L155C¢8 RILLENKUGELLACER 16014%¢ ¢ = o o - 11t
8 34 O316E501 VERSCHLUSSCHRAUBE o o v o o = - 111
8 3B 4CC23&C0 BRUMDDICHTRING 36X44%X4 o = o o = - 11 1
8 % C3C2E1¢C1 ZAHKEAD ¢ o o o o » o =« & a » = - 11| -
B 4 £3C357G61 ZAHKRAT 4 o« a2 @ o » = » = = & = - -1~-11
8 5 C2L2i1C0 SCHEIBE 2 ¢ = o % ¢ 5 o ¢ 2 » » = = i]1]1
8 & 005620 ¢C ZYLINCERSCHRALUEE M 12%254 « » - i1l
a 7 G2C2E34C KABE ZoZAHNRAC. % v o = = » o o . i1
8| 1A G353120C | AUSGLEICKSCHEIBE 0420 £ o o o » = = |1[1]12
8 TA $3333400 AGSGLEICHSCHEIBE 0440 * o 2+ o - il1]1
8 A £3333508 AUSGLEICHSCBEIRE U980 F o o o« « - 1|31
8 T4 033336C8 ALSGLEICHSCHEIBE 0480 % o a = & - 1]11]1
b TA £33337¢C ALSGLEICHSCHEIBE 1,00 * + o = » - 1|1t
8 g 30248001 ZAHNRAD Al KUREELWELLE I 3¢ &+ » . P11
8 2 03428361 ZAHKRAD AN KURBELWELLE | 44 o « - bl 11
3 k] 5CC518CG ZYLIKGERSCHRAUBE M 8X20 o & & « » &l 6| &
8 |10 SCCCZEBLO  FEIDERRING B o 2 o 5 % =« o « o = - &| 6| &
8 |11 50C142G0 RILLENKUGELLAGER HZ206 o 2 » = » N F|1| 1
8 |12 -G3027403 ZAHNRAD Z .NCCKENWELLE o o o o & + 1|l1|-
g (12 G3035402 ZAHNRAD Z NOUKENWNELLE o & o o o - -1-11
B |13 G3C21sL1 ZAHKRAD AULF MKCOCKENWELLE 1 3 o » . 11| L
g |13 G3C28201 ZAHANRAD AUF KCCKENWELLE 1 4 o - - 1|lt]t
78, 14 S0C54140G ZYLIMDERSCHRALUEE M 10X30e + 2 » - 4] 4| 4
8 |15 5LGL25C0 FEDERRIKG 106 = = # = = » = = » - 41l 4| 4
8|18 G3irzeadc DECKEL Z»STEUERGEHAEUSE o o + « - 1111



Bei Bestellung angeben

T
i

Stiickzaht bei Typ

19

— v v
Z.ld. Teli-/ sisls
Z |aZ Bestell-Nr. BENENNUNG wofw
8 |17 03126500 | DICHTUNG FuDECKEL « » » = = = = = 4 i1
8 |18 5G0267CC | SECHSKANTSCRRAUBE M BX16 « & o « 6le|s
& |19 5GCGCIG0 | CICHTRING ABXLLsS « o = o o v o u sl ele
8 |20 $3222200 | MITNEHMERKLAUE o + « v = = o = = = 1l1]1
8 |21 50C53600 ZYUINDERSCHRAUBE M 10X¥25. . 4 . . . 2| 212
UNTERSETZUNGSGETRIEEE 1 1,45
AGF STEUERSEITE
g | 1 00335700 | STEUERGEHAEUSE 1 1,45 M.PGS.NR.2-38 |1 1! 1
a| 2 56045600 WELLEKDICHTRING B TOX85X8 o « o » & 1|11
8 | 34 C31689C1 VERSCHLUSSCHRAUBE « o o o o » = o & 111
8 | 3B 4CG236GC | RUNDDICHTRING 36X44X4 + o o o o o o 111
8|16 CC335800 | LAGERGECKEL MuPOS<MReZe o « o o « . 111
8| 2 S0C456CC | WELLENDICKTRING B FOX85XB o+ o w » o 1|11
g |12 63035601 ZAHNRAD o 4 o o o o o « o « 2 » = 1f1]1
8| 3 50047CC0 | ZYLINDERROLLEKLAGER NJ 207. o o - . 1|11
8| 3 50G155G0 | RILLENKUGELLAGER 1601%e o o o o o 111
s |17 C316C7C0 | DICHTUNG, Z.LAGERDECKELs o o + » + 111
8 |18 50026868 | SECHSKANTSCHRAUBE # 8X20s o » o o = sls|a
8| 4 03C35701 | ZAHNRAD AUF KURBELWELLE » o o = « a 111
8 |19 5CLCLF0C | DICHTRING ABXL1:5 w = = o » = = = » ¢ &6
TURCHGEFUEHRTE KURBELWELLE
8 003298CC | STEUERGEHAEUSE MuPGS.NR2-3Be.s « 111
8] 2 46034760 KELLENDICHTRING  TOX85X8/9 » « « 111
8 500456CC WELLENDICHTRING B 7OXB5XE = o « » « | 1| L1
8 | 34 03166901 | VERSCHLUSSCHRAUBE = o o w o o = « = |2 |1 |1
B | 38 40023660 | RUNDDICHTRIKG 36X44X% o = o = = = « 111
8] 4 £30264G1 ZAHNRAD AUF KURBELWELLE v o = o o « 1011
g | ¢ 5005666 | ZIYLIMDERSCHRAUBE M 12X50 + « = « « |1 |1 |1
8 | = 40033200 | USITRING U 1247X18X135e » = = » = o 1|11
81 3 50615560 | RILLENKUGELLACER 1601%e - = = = « = 1|11




Bef Bestellung angeben

Stiickzahl bei Typ

- hd Y
% - g - Teil-f I8|8
2 |a2 Besfell-Nr. BENENNUNG mt | w | w
CELBAC-LUFTFILTER N
8|23 4CCHBYLIGC GELBACD-LUFTIFILTER « o o« o « « = = = 11 111
8 |23 4G0204C0 GELBAD—LUFTFILTER # o o « o o « o &« - -1 1
8 |24 G304CC0C ZWISCHEKFLAKSCH 2 « o o o s & = = » -1 - 1
8 4CCES3L0 REGEMKAPPE o o o 5 ¢ o o = s o = o 1 1] 1
8 4C04C4C0C REGEKKAPPE # & o o o = o = = = « -1 =11
8 |25 SCC4110GC STIFTSCHRAUBE F I0XK40 o o u o o o » - -1 1
8|25 5CC41ECG STIFTSCHRAUBE M 10X75 ##, o . « o & -1 -11
8 |26 50853606 IYLIMNCGERSCHRAUBE M 10X20a o o o« o« » -{=-11
8 |28 500554CG IYLIKDERSCHRAUBE ¥ LDXES %% ., . . - =11
8|27 0315C7CG DICHIUNGs o » o ¢« ® ¢« 3 a » =« « » = 11| 1
4 |23 0323CC00 DICHTUNGs o o o o @« o v = ¢ + = » - -1
8 |28 S5Gl3&soc SECHSKANTSCHRAUBE MIDX20 <« & o « & 2| 2| -
8|28 501365C0 SECHSKANTSCHRAUBE M10X20 .+ « o « » - -] 1
8 | 2% S5CG13560G FEBERRING 10 KADOPeas o o 5= = = = = s 2|l 2| 2
8 |30 S0023£CC SECHSKANTMUTTER ¥ 104 o« o o o o o o - -]1
ZAHKKRANZ FUER ANLASSER
8 |31 Galseicc ZAHKKRARZ o o 5 o 5 « = 5 = s a % = il 1] -
g |31 G3156161 ZBHNKRANLZ o o « o o 2 2 o = o a s » -l =-]1
8 |3z "500527CC ZYLINCERSCHRAUBE M BX50 o o » o « « 4 -
8 |33 5GCC2BG0 FEDERRING B o o o« = « 5 2 » o s o = % -
g&LnSSER
B |34 400004 CG ANLASSER BOSTLH 12 VW i o o ¢ a « « i|1]1
8 |35 s5Co42500 STIFTSCHRAUBE M 12X22 v 2 v o » = & 21 2|2
8 |36 S0CC3Ccce FEDERRING L24 o a o ¢ 4 o 4 o « = + 2|2 2
8 |37 5002396¢ SECHSKARTMUTTER M 124 s = o 2 « # = 2|l 2|2
LICHTMASCHIKE
8 laa 40099300 LICATMASCHINE 12V DREHSTRCM « . . .« 1|if1
ANBALTEILE LICHTMASCHINE
8 |38 0351i2cC HALYER FLLICHTMASCHIKE & « o « o « 1|11
.8 |40 SCC288CC SECHSKANTSCHRAUBE M BX90 + « o « =« 111
8 |41 5CL169CC SCHEIBE B lO0sD5 o o 4 4 o 2 o o s &« 4| 4| 4
5 |42 SCC1e7LC SCHEIBE B14 o o a s 4 o o =« o = » & 22| 2
8 |43 50022500 SECHSKANTMUTTER M 8 o o o = o o = = 2122
8 44A 4L£099200 LLEFTER * + 5 e 8 w a = = + @« = 1 1 1
8 45. G3511400 KE{LRIEMENSCHEIBE AUF LICHTMASCHINE i 1.1
8 4¢ 03532140¢ SPANNARM o 4 « o @ ¢ ¢ o« o ¢ o« o @ i 1 1
b BE] MOTOREN LEBER K=200C
#% NUR BEI METIFLANSCH 2000



' Bei Beslellung angeben

[

Stiickzahi bel Typ

H. - . .
CELBAD-LUFTFILTER

21

- h ¥

3 e, Teil-/ g2iglg

2Z|a2 Bestel-Nr. | BENENNUNG wim |w
8|50 03030800 | KEILRIEMENSCHEIBE AUF NOCKENKELLE . | 1{ 1| 1
8 |51 50054400 | ZYLINDERSCHRAUBE M 10X35. » « « o « | 2| 2
8|52 501368C0 | KEILRIEMEK 1CXB75 o = w o « » = = « | 1] 1

ARMATUREN
8 |s3 40009900 | GLUEHKERZE BERU 4 o = » « = = = = « il 2] 1
8 |54 4001120C | GLUEHUEBERWACHER. = = = = = « » o« o | 1] £] 1
3 [ss 4COI2GC6 | HELZFLANSCH = o = = = » = = = = « « il 1|1
8 | 58 C315C700 | DICHTUNGa « = + o = = 2 = = = « « « | 1] 1] 1
8|57 40009500 | GLUERANLASSCHALTER. o = o = = » o« | 11 1] 1
g |57 40015400 | KUNSTSTOFFKNGPF » = o o = = « » = » | 1] 1| 1
8 | 58 40025300 SCHALTKASTEN. o o« w = = = » o = = = 1{ 1| 1
8 |59 4000150C | ANZEIGELEUVCHTE MERIT. o + o « = & & 1{ 1| 1
8|59 4C0CSTE0 | GLUEHLAMPE 12 V 2Wa o o = = = = « = if 1] 2
8|80 5004160C | STIFTSCHRAUBE ¥10XK55 #. . - = = . « | 2| 2| 2
8| & 500029C0 | FEDERRING 10s o » » « = « « « = = « | 2| 2| 2
s | ez 50023560 | SECHSKANTMUTTER M 10e » o « = « = = | 2| 2| 2
8 | 63 C350B£03 | ARFATURENBLECH « « = = = =%« o » = | 1| 1] 1
8|63 03085500 | ARMATURENBLECH {F.FERNTHERMCMETER]. i 1] 1
AUSPUFF

T 400505L0 | ALSPUFFDAEMPFER R 1 174 o o o » « & il 1] 1



Bei Bestellung angeben

f

Stiickzahl bel Typ

_ v ¥
E.ld. Teil-/ glelg
25|82 Besteli-ir. | BENENNUNG Wiw | w
ANBAUTEILE F.LICHTMASCHINE
BE1 AUSSENLAGER
8 |38 03511200 | HALTER F.LICHTMASCHINE « = « = « » 1|12
8 |ag 500288G0 | SECHSKANTSCHRAUBE M 8X90 =~ = « = = S Y
8 |41 50C16SC0 | SCHEIBE B 1025 w o o » = o = = 2« |%]|4]4
8 |42 50016700 SCHEEBE 814 = o = = o « = 2 + = = 3133
8 (43 56022900 | SECHSKANTMUTTER M 8 + » 2 » = =« = = |2|2|2
8 l4aa 40099200 | LUEFYER o o o « s « » s 2 « = « = 111
8 |43 03511400 | KELLRIEMENSCHEIBE AUF LICHTAASCHINE 1{1]t
s |46 $3520200 | SPANNBLECH o » « = = = = = = = = = 11|t
g | 3 $3031006 | KEILRIEMENSCHEIBE AUF NOCKENWELLE 1|11
3 |51 56054460 | ZYLINDERSCHRAUBE M 10X35 .« « « - - |2 |22
8|52 SC136BCC | KEILRIEMEN 10X875 o o w = = o « « 111
ARBAUTEILE F-LICHTMASCHINE
BEI KRAFTABNAHME STEUERSEITE
9 | & 63031101 KETLRIEMENSCEEIBE AUF KOCKENWELLE o 1|11
g | s G302960C | BEILAGE F.LICHTMASCHINENHALTER. « 111
8 |38 $3511200 | HALTER F.LICKTMASCHINE = = « = « = 1l1]a
s |40 50028860 SECHSKAKTSCHRAUBE B BX90 o = = » 1|11
§ |41 5C0L6900 SCHEIBE B 1055 o o n o = o o « o » 444
8 |42 SQO167C0 SCHEIBE B4% = o = » = = » = = o = = 313l3
g8 |43 5GG229C0 | SECHSKANTEUTTER ¥ 8 o o o w o o » « 22|z
8 |44 40099200 | LUEFTER = = = = = = o = a = = o » = 1|11
s |e5 03511400 . | KEILRIEMENSCHEIBE AUF LICHTMASCHINE 101171
8 |46 C3520200 | SPANNBLECH « o = « = « o 2 o = @ = 12
8 |51 500544CC | ZYLIKDERSCHRAUBE MIGX35 = o » o = . 2|22
8 |52 50125160 | KETLRIEMEN 1CX800 » = « « o » « + o 111
8 G352C600 | DISTANZROHR = = « v o = o = = = » = 21212




Bei Bestellung angeben
| |

Stiickzahl bei Typ

- v v

2olg. Tell-/ 2182

=2Z |azZ Bestell-Nr. BENENNUNG w |w |w
g s 635222060 BEILAGE o o « e-» « = s o = « = = 1l 1)1
8| 3a 03511200 HALTER FuLICHTHASCHINE o o o o & « 1| 1| 1
B | 40 50028800 SECHSKANTSCHRAUBE M 8XS0 + « o = » 11| 1
8 G35223CC DESTANZBUECHSE o « » o » « = = = .« 2| 2| z
8] 41 50016966 SCHEIBE B 1045 = = ¢ w = = = » = = 4| 4| &
8 | 42 50616760 SCHEIBE 834 = « o o = « = # = = « 3| 3| 3
8|43 56022900 SECHSKANTMUTTER ¥ 8 o« 2 o « = + = o 2|l 2| 2
8 | 454 40093900 | LUEFTER = = « o w mw = » « o = = « | 1] 1] 1
8| 45 3511400 KETLRIEMENSCHEIBE AUF LICHTMASCHINE 1| 1] 1
8 | 46 03520200 SPANNBLECH « o o « = v » o = = « o 111
8 |50 63080800 KEILRIEMENSCHEIBE AUF NOCKENWELLE 1| 1] 1
8|51 500544CC ZVLINDERSCHRAUBE H10X35 « « 2 o » « 2| 2| 2
8|52 50123560 | KEILRIEMEN 10X1000 « v = » = = « = 1] 1] 1

. ANGREHYORRICHTUNG AUF SCHHUNGRADS

k) & Q0333601 LAGERGEHAEUSE M.POS+NR+7=15 o o & » 1l il &
3| 71 0301136C ZAHNRAD MIT WELLE o o = # o o = » 1| 1] 1
S| 8 03608500 RITZELMELLE o = = = » = = = = = = « il 1)1
9 9 .SOGG‘BSOO KNEBELKERESTIFT 8X45¢ » o o o = = = 11| 1
9|10 03175301 LAGERRING ¢ = = « = o s = « o s o o 3| 3| 3
9l 11 S0C0S860 KUGEL 6 MM Illa o = « o« » = o « = » |49 |43]45
9|12 03012401 ZWISCHENRINGs » = » @ v = « w = v » 1l 1]1
9113 56426400 SICHERUNGSRIKG 246X1s2 « » o » = « » 2|zl 2
G| 14 031539166 DRUCKFEDERS o « ¢ 2 o « o« = ¢ & & » 4| &| 4
s |15 50007860 KEGELSCHMIERNIPPEL AM 8X1 2 o « + o rj1|1
9|16 0307540C | GEKINDESTIFT M 8%le o o « = = o « 33| 2
5|17 G3C374G0 MITNEHMERKLAUE. « = o o  « = = = o 1|41
9| i8 50030400 SECHSKANTSCHRAUBE M I0X30 o u « = « 22| 2
g |19 50017000 SCHEIBE 1015¢ = = = ¢ o s » = « = « 2| 2| 2
9| 20 50002900 FEDERRING 10+ » o = « = 2 = ¢ = = = 2| 2| 2
9|21 50302902 | ANDREHKURBELs o = = o = « = = s = o« | 1| 1] 1
9|2z £0005100 | GEWINDESTEFT AN 10X25 w o = o = = = 111

23



Bei Bestellung angeben

|

]

Stiickzahl bel Typ

24

- ¥ A 4

S |4 .. Tell-/ gsinlg

BZ|dZ Bestell-Nr. | BENENNUNG ww | w

ALSPUFFICPF
9| 40 £0310206 AUSPUFFTLPF 4 o a o 2 2 = = @ = = il 1| 1
5| 41 50862208 DICHTUNG 36 REPA 132 o« = = = = = 1 1 1
9| 42 $3C8936C ALSPUFFROHR = 2 o « 2 = = « o = 1| i -
g | 42 G31lc230c ALSPUFFRGHR « = o ¢ ¢ = o« = & = » - -l 1
9| 43 56027360 SECHSKANTSCHRAUBE M 8X30s + = = 2l 2 2
9| 44 50023000 SECHSKANTRUTTER M 8 MSu o o o « = 2| 2| 2
9| 45 50026800 | SECHSKANTSCHRAUBE ¥ 8X204 = o o « 2l 2 2
9| 46 - 0317630¢ ROHRBGGEN » = o » = « 2 « s » « » 1 1.1
9| 47 £3298800 ZWETSCHRAUBENFLANSCH A 32X58. o « 1 i 1
9| 49 50136360 SCHEIBE 1035 KADM: o o 2 o = = o 2l 2| 2
g| 50 50136200 SECHSKANTSCHRAUBE M X380 o w = = 2l 2| 2
g 03116700 DISTANZIBUECHSE o = a v o = + = & 2| 2| 2
ANBAUTEILE F,BOWDENZUGANORENUNG

3| 51 $31G8060 KENSCOLa » o = o o o« @« = ¢ « « « i 1 1
9| =52 §0729400 HEBEL Z.DREHZAHLVERSTELLUNG + « 1 i &
9 53 03074600 RIEGELs o o o o 2 = = =« = » = = =» il i 1



Bei Bestellung angeben

]

Stiickzahl bei Typ

- v A
2 |s. Teil-f 3|83
Rz e Bestell-Nr. BENENNUNG W wo|w
ANBAUTEILE FuFLIEHKRAFTRIEMENSTH.
g |54 £30252¢00 BLTTERs o s o = = s = » = s « » o = 11| ¢
5 | 56 | 50631600 SECHSKANTSCHRAUBE B 12XBC o o = .o « 1|-1] 2
2|57 50003600 FECERSCHEIBE B 12 v o v o6 « = = = il-1
FLIEHKRAFTRIEMENSCHEIBE MIT NABE
9 |58 40GCE600 FLIEHKRAFTRIEMENSCHEIBE MIT NABE. . 1] 1| &
g | 59 40D0GBBGO FLIEHKRAFTRIEMENSCHEIBE MIT NABE. . i 1|1
ALSSERLAGER {STEUERSEITE}
16| 1 00562200 STEUERGEHKAEUSE FUER AUSSENLACER » 1) 111
MIT PGS.NR.1A-2,5 ' ‘
10| 1a C3168901 VERSCHLUSSCHRAUBE « 4 = « o & o = & 1t 1}z
10| 18 4C0238C0 RUNDDICHTRING 36X44X4 « o« = = = = 1| t|2
10| 2 500457CC WELLENDICHTRING B 75X90XB = o = = il 11
10| 3 63035TC1 IAHNRAD ZoKURBELWELLE w « 2 = = « « i| 1] v
10| 4 $3036462 ZAHNRAD Z NCCKENWELLE o o « » » = = 11 1
10| s $3022860 FLANSCHWELLEa o o o = « = = = + = « 1|11
10| & 50C541C8 IVLINCERSCHRAUBE M 10X304e a o « o « 4| &l &
0] 7 506L26C00 FEDERRING 10s o o = = o » = = 5 2 = 4 & &
io| 8 5CG47200 ZYLINGERRCLLENLAGER NJ 306 « - o « i1
10| 9 50045150 WELLEKGICHTRING B 30X50X124 « o = = SN I
16 | 10 50011560 PASSFECER A 8XTX354 2 o o s « = = = 1| 1| %
10 |11 £3822700 FLANSCHNABE 4 = o = = 2 s # = = = » il 1] 2
1o |12 SCCC4800° | GEWINGESTIFT AK 10X15 « = + + s = « il N 3
10 | 13 50(538CE ZYLINGERSCHRAUBE M 10X25+. v o = « 4| 4| 4
DEKCNPRESSIONS~AUTOMATIK
16 | 16 ©0328300 WELLE ZUM DEKCMPRESSCRa o o « &= = |-1| L] 1
10 |21 0302765¢ .| ZAHNRAD Z.DEKCMPRESSCR. +» o = o o & 1| 1)1
10 | 22 5CC34ICE SPANNHUELSE 3X16a = o = o« = = = o = 1| 1) 2
i | 23 03626400 STIFT Z.GEKOMPRESSICASHEBEL « o = 1-1] 1
10 | 24 48021600 RUSOCICHTRING 2:5X4:5X012 » = = = 2l 2| 2
10 | 25 031512¢0 BLATEFEDER+ =+ + « o o = « = =.o o = 1) 1|1
1o | 26 £3151300 SICHERUNGSBLECH o = o o o o = = = = 1] 1|1

25




Bel Bestellung angehen

[

Stlickzahl bei Typ

3 : Y v olw o
L EE ;:ttill-ﬂr. BENENNUNG o (s fue
10 27 50025500 | SECHSKANTSCHRAUBE M éX12. « » « = « 12 |2 |2
10 ps 00335200 | STOSSTANGE MIT BUNDKOPF M.P0S.28-31 |1 |1 |1
10 |29 03000401 | KAPPE Z.STOSSTANGEe o o « = = « « » | |1 |1
10 jBo 03174402 | DRUCKFEDERs = o » o = @ « = « = = « |1 |1 ]I
10 [31 400309060 | SPRENGRING SEEGER SW 10 = « « « » = 11 |1 |2
DREHZAHLVERSTELLUNG EINSTELLBAR
16 (334 03426700 | STELLPLATTE v = o « o« = « e o o = a |1 |1 |1
10 |34 03074600 | RIEGELe o = = = . « =« = « » o o « « |1 ]1 |2
1o 35 G0729600 | HANOHMEBEL o o « 2 o o« = o o « « & [1]1]1
10 |36 03075900 | SPERRKLINKE « = = = = = « = ¢ s « & (1|2 (L
10 (37 03217700 | FEDER v « = o » « = « o « » s » s o |1 111
10 [z 50017200 | SCHEIBE 13 w @ o« » o a o s s w v« 1 |21
10 (39 50022700 | SECHSKANTMUTTER H 6 « o« » = = = = « ]2 |2 ]2
10 |41 50046800 | ZYLINDERKERBSTIFT 3X16s o o o » o » |2 |2 ]2
i0 |47 03426800 | SEGMENT o o = o « = = o » o =« o« |1 1|1
10 l48 03426900 RASTE « o o « = s .2 a'e s v o @ « 22 |e
10 |49 03488000 | DISTANZRGHR o = o = 2 = 2 = s = = o |2 22
10 |s0 50117700 | SENKSCHRAUBE M 6X30 o « « = = » =« « |2 |2 ]2
1c (51 501143C0 | SCHEIBE 624 « = = « = a » = o =« = [2(2]2
10 |32 500257C0 | SECHSKANTSCHRAUBE M 6X16s « « » « « |2 12]2
10 (46 03533900 | RIEMENSCHUTZ o o o « e o« s = @ s« |1 |11




"Tafel1-10




TAFEL 1

s

®
3




TAFEL 2

m{ SUu{ == 34—@}3%
27 26

K 3Suman



TAFEL 3

s \‘E@_mw iy




TAFEL 4

i

il

K25 Bram.



TAFEL 5

I
G

}

@@% i

K3bumsx

49 50 48 48




TAFEL 6




?16 715
8 ==
LS

R 77



TAFEL 8

A B D R

KiQsson



TAFEL 9

!

S

d
=

ﬁ R e
)

!

$

I




TAFEL 10




	00_EL_E80_85_89
	02_EL_E80_85_89
	03_EL_E80_85_89
	04_EL_E80_85_89
	05_EL_E80_85_89
	06_EL_E80_85_89
	07_EL_E80_85_89
	08_EL_E80_85_89
	09_EL_E80_85_89
	10_EL_E80_85_89
	11_EL_E80_85_89
	12_EL_E80_85_89
	13_EL_E80_85_89
	14_EL_E80_85_89
	15_EL_E80_85_89
	16_EL_E80_85_89
	17_EL_E80_85_89
	18_EL_E80_85_89
	19_EL_E80_85_89
	20_EL_E80_85_89
	21_EL_E80_85_89
	22_EL_E80_85_89
	23_EL_E80_85_89
	24_EL_E80_85_89
	25_EL_E80_85_89
	26_EL_E80_85_89
	T00_EL_E80_85_89
	T01_EL_E80_85_89
	T02_EL_E80_85_89
	T03_EL_E80_85_89
	T04_EL_E80_85_89
	T05_EL_E80_85_89
	T06_EL_E80_85_89
	T07_EL_E80_85_89
	T08_EL_E80_85_89
	T09_EL_E80_85_89
	T10_EL_E80_85_89



